АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2019 г.

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани
от 16.09.2019 № 3733 «О делегировании отдельных полномочий

главы администрации города Рязани заместителю начальника управления по
земельным вопросам управления земельных ресурсов

и имущественных отношений Маршанцеву А.А.»

На основании письма и.о. начальника управления земельных ресурсов

и имущественных отношений Русаковой В.А. от 19Л2.2019 № 05/3-11-5983-исх, в целях

оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

город Рязань, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 16.09.2019 № 3733

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани заместителю

начальника по земельным вопросам управления земельных ресурсов и имущественных

отношений Маршанцеву А.А.» следующие изменения:

1.1. Пункт 1.4 и 1.5 считать пунктом 1.5 и 1.6 соответственно.

1.2. Дополнить пунктом 1.4 следующего содержания:

«1.4. Договоров на использование земель, земельного участка или части земельного

участка для размещения объектов, виды которых установлены Правительством Российской

Федерации, без предоставления земельных участков и установления сервитутов, публичного

сервитута, заключаемых администрацией города Рязани с физическими и юридическими

лицами, во исполнение принятых постановлений администрации города Рязани, а также

соглашений к ним.». ___ _

2. К онтр^ь з^йспояценй^м настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава адм Е.Б. Сорокина